



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 523 898
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETONG VEST AS
Forretningsadresse: Fleslandsvegen 77
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mari Anne Opheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	89 190 910	73 651 346
Annen driftsinntekt		130 000	812 694
Sum inntekter		89 320 910	74 464 040
Kostnader			
Varekostnad	8	34 131 282	24 886 851
Lønnskostnad	2, 3, 12	18 306 179	16 344 735
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 653 943	1 563 743
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		4 200 525
Annen driftskostnad	3	28 160 526	30 036 971
Sum kostnader		82 251 930	77 032 825
Driftsresultat		7 068 979	-2 568 785
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		136 396	131 392
Sum finansinntekter		136 396	131 392
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	338 734	320 400
Annen rentekostnad		158 242	60 121
Annen finanskostnad		310 393	266 965
Sum finanskostnader		807 369	647 486
Netto finans		-670 973	-516 094
Ordinært resultat før skattekostnad		6 398 007	-3 084 879
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 406 646	-678 680
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 991 361	-2 406 199
Årsresultat	5	4 991 361	-2 406 199
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 991 361	-2 406 199



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		4 991 361	-2 406 199
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 991 361	
Overført fra overkurs			-668 196
Overført fra annen egenkapital			-1 738 003
Sum overføringer og disponeringer		4 991 361	-2 406 199



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	667 129	614 073
Sum immaterielle eiendeler		667 129	614 073
Varige driftsmidler			
Tomter	7	16 125 525	16 125 525
Bygninger	7	6 595 000	7 072 000
Maskiner og anlegg	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 357 191	1 819 000
Sum varige driftsmidler	7	24 077 716	25 016 525
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		406 250	579 558
Sum finansielle anleggsmidler		406 250	579 558
Sum anleggsmidler		25 151 095	26 210 156
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	1 880 000	1 710 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 433 808	9 925 256
Andre kortsiktige fordringer		1 408 000	1 494 178
Sum fordringer		13 841 808	11 419 434
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 596 321	6 670 271
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 596 321	6 670 271
Sum omløpsmidler		32 318 129	19 799 705
SUM EIENDELER		57 469 224	46 009 861



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		25 931 804	25 931 804
Sum innskutt egenkapital		26 931 804	26 931 804
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 991 361	
Sum opptjent egenkapital		4 991 361	
Sum egenkapital	5	31 923 165	26 931 804
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 650 000	
Øvrig langsiktig gjeld	10, 12	7 200 000	8 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 850 000	8 000 000
Sum langsiktig gjeld		11 850 000	8 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 174 755	6 141 122
Betalbar skatt	6	1 415 586	46 993
Skyldig offentlige avgifter		2 699 336	2 105 774
Annen kortsiktig gjeld		2 406 383	2 784 168
Sum kortsiktig gjeld		13 696 059	11 078 057
Sum gjeld		25 546 059	19 078 057
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 469 224	46 009 861



Betong Vest AS

Kontantstrømanalyse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 398 007	-3 084 879
Periodens betalte skatt	-91 109	-751 326
Ordinære avskrivninger	1 653 943	1 563 747
Gevinst / tap avgang driftsmiddel	-130 000	0
Nedskrivning driftsmidler	0	4 200 525
Endring varelager og annen beholdning	-170 000	-180 000
Endring kundefordringer	-2 508 552	3 856 519
Endring i leverandørgjeld	1 033 633	267 660
Endring i andre tidsavgrensinger	475 262	348 567
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 661 184	6 220 813
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved avgang driftsmiddel	130 000	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-715 134	-1 851 465
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-585 134	-1 851 465
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny langsiktig gjeld	5 100 000	0
Betalt avdrag gjeld til kredittinstitusjoner	-450 000	0
Utbetaling utbytte	0	-1 000 000
Endring øvrige langsiktig lån	-800 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 850 000	-1 000 000
Netto endring i kontanter mv.	9 926 050	3 369 348
Beholdning av kontanter mv. 01.01.	6 670 271	3 300 923
Beholdning av kontanter mv. 31.12.	16 596 321	6 670 271



Årsberetning 2020 for Betong Vest AS

VIRKSOMHETENS ART

Betong Vest AS er et selskap der virksomheten omfatter produksjon av betong. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har i 2020 økt omsetningen med tilnærmet 20 % og årsresultatet ble kr 4 991 361 mot et underskudd i 2019 på kr -2 406 199. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2020 kr 6 661 184 mot 6 220 813 i 2019. Økningen i omsetning skyldes blant annet økt utnyttelse av det ene anlegget. Selskapet har så langt i 2021 hatt god etterspørsel og tilgang på oppdrag og det forventes positivt resultat i årene fremover.

Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var på 55,55 % mot 58,48 % per 31.12.2019. Som kontantstrømoppstillinger viser, hadde selskapet positiv kontantstrøm i 2020, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Eiendeler i 2020 er kr 57 469 224 mot kr 46 009 861 i 2019.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet har finansiell risiko knyttet til finansiering, men det har i 2020 vært positiv utvikling til en likviditetsgrad 1 på 2,36 mot 1,78 i 2019. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var i 2020 kr 3 850 000. Det er selskapets oppfatning at denne risiko er akseptabel.

Selskapet driver i hovedsak med kjøp og salg i norsk valuta og er således ikke utsatt for risiko knyttet til svingninger i valutamarkedet.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende kunder. Faktoringsselskap benyttes på de fleste kundene slik at oppfølging av fordringer skjer løpende. Det er ingen indikasjoner på likviditetsproblemer hos kundene som følge av pandemien, og det foreligger heller ikke tegn på at dette vil skje i tiden fremover.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært lavt i regnskapsåret.

Betong Vest AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 29 ansatte, 3 kvinner og 26 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 1 er kvinne.



MILJØRAPPORTERING

Produksjonsanleggene påvirker det ytre miljø i begrenset grad. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Alle produkter transporteres med lastebiler, noe som virker belastende på det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Betong Vest AS har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 991 361. Beløpet er i sin helhet disponert til annen egenkapital.

Bergen, 18. august 2021
Styret i Betong Vest AS

Mari Anne Opheim
styreleder

Hans Olaf Seim
styremedlem

Bjørn Styrmo
styremedlem

Otto Poulsen
styremedlem



Årsregnskap 2020

Betong Vest AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14	89 190 910	73 651 346
Annen driftsinntekt		130 000	812 694
Sum driftsinntekter		89 320 910	74 464 040
Varekostnad	8	34 131 282	24 886 851
Lønnskostnad	2, 3, 12	18 306 179	16 344 735
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 653 943	1 563 743
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	4 200 525
Annen driftskostnad	3	28 160 526	30 036 971
Sum driftskostnader		82 251 930	77 032 825
Driftsresultat		7 068 979	-2 568 785
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		136 396	131 392
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	338 734	320 400
Annen rentekostnad		158 242	60 121
Annen finanskostnad		310 393	266 965
Resultat av finansposter		-670 973	-516 094
Ordinært resultat før skattekostnad		6 398 007	-3 084 879
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 406 646	-678 680
Ordinært resultat		4 991 361	-2 406 199
Årsresultat	5	4 991 361	-2 406 199
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 991 361	0
Overført fra overkurs		0	668 196
Overført fra annen egenkapital		0	1 738 003
Sum overføringer		4 991 361	-2 406 199



Betong Vest AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	667 129	614 073
Sum immaterielle eiendeler		667 129	614 073
Varige driftsmidler			
Tomter	7	16 125 525	16 125 525
Bygninger	7	6 595 000	7 072 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 357 191	1 819 000
Sum varige driftsmidler	7	24 077 716	25 016 525
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		406 250	579 558
Sum finansielle anleggsmidler		406 250	579 558
Sum anleggsmidler		25 151 095	26 210 156
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 880 000	1 710 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 433 808	9 925 256
Andre kortsiktige fordringer		1 408 000	1 494 178
Sum fordringer		13 841 808	11 419 434
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 596 321	6 670 271
Sum omløpsmidler		32 318 129	19 799 705
Sum eiendeler		57 469 224	46 009 861



Betong Vest AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	1 000 000	1 000 000
Overkurs		25 931 804	25 931 804
Sum innskutt egenkapital		26 931 804	26 931 804
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 991 361	0
Sum opptjent egenkapital		4 991 361	0
Sum egenkapital	5	31 923 165	26 931 804
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 650 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	10, 12	7 200 000	8 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 850 000	8 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 174 755	6 141 122
Betalbar skatt	6	1 415 586	46 993
Skyldig offentlige avgifter		2 699 336	2 105 774
Annen kortsiktig gjeld		2 406 383	2 784 168
Sum kortsiktig gjeld		13 696 059	11 078 057
Sum gjeld		25 546 059	19 078 057
Sum egenkapital og gjeld		57 469 224	46 009 861

Bergen, 18.08.2021
Styret i Betong Vest AS

Mari Anne Opheim
styreleder

Hans Olaf Seim
styremedlem

Bjørn Styrmo
styremedlem

Otto Poulsen
styremedlem



Betong Vest AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

LEASING

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til anskaffelseskost.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Betong Vest AS

Noter 2020

Note 2 Leasingkostnad

Selskapet leaser driftsutstyr herunder lastebiler til bruk i virksomheten. Leiekostnad er behandlet som operasjonell leasing, beløp kostnadsført kr 2 189 963.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	15 245 474	13 323 416
Arbeidsgiveravgift	2 180 265	2 040 003
Pensjonskostnader	287 101	268 501
Andre ytelser	593 338	712 815
Sum	18 306 179	16 344 735

Selskapet har i 2020 sysselsatt 22 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 408 264	0
Annen godtgjørelse	213 790	0
Sum	1 622 054	0

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 56 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 28 700.



Betong Vest AS

Noter 2020

Note 4 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BETONG VEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Norbetong AS	400	40,0	40,0
Betong Vest Eiendom AS	200	20,0	20,0
Heio AS	100	10,0	10,0
Kjosens Holding AS	100	10,0	10,0
Maos AS	100	10,0	10,0
Sibo Holding AS	100	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Daglig leder Hans Olaf Seim eier 15 % av selskapet via holdingselskap. Styremedlem Mari Anne Opheim eier 15 % av selskapet via holdingselskap.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	1 000 000	25 931 804	0	0	26 931 804
Pr 01.01.2020	1 000 000	25 931 804	0	0	26 931 804
Årets resultat				4 991 361	4 991 361
Pr 31.12.2020	1 000 000	25 931 804	0	4 991 361	31 923 165



Betong Vest AS

Noter 2020

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 459 702	46 993
Endring i utsatt skattefordel	-53 056	-725 673
Skattekostnad ordinært resultat	1 406 646	-678 680
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 398 007	-3 084 879
Permanente forskjeller	-4 164	0
Endring i midlertidige forskjeller	40 639	3 499 011
Skattepliktig inntekt	6 434 481	414 131
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 415 586	46 993
Sum betalbar skatt i balansen	1 415 586	46 993

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-3 221 676	-3 108 354	113 322
Fordringer	189 271	116 588	-72 683
Sum	-3 032 404	-2 991 766	40 639
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	200 525	200 525
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 032 404	-2 791 241	241 164
Utsatt skattefordel (22 %)	-667 129	-614 073	53 056



Betong Vest AS

Noter 2020

Note 7 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Lastebiler - pumper	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	33 544 264	3 390 288	1 071 010	38 005 563
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	488 983		226 151	715 134
- Avgang i året			183 716	183 716
= Anskaffelseskost 31.12.20	34 033 247	3 390 288	1 113 445	38 536 980
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	7 112 197	2 612 288	534 254	10 258 739
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	4 200 525			4 200 525
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	11 312 722	2 612 288	534 254	14 459 264
= Bokført verdi 31.12.20	22 720 525	778 000	579 191	24 077 716
Årets ordinære avskrivninger	965 983	336 000	351 960	1 653 943
Økonomisk levetid	3-15 år	3-10 år	3-5 år	

Note 8 Varer

	2020	2019
Råmaterialer	1 880 000	1 710 000
Sum netto varelager	1 880 000	1 710 000
Varekostnad totalt i perioden	34 131 282	24 886 851

Note 9 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	12 883 808	10 375 256
Avsetning til tap	450 000	450 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	12 433 808	9 925 256



Betong Vest AS

Noter 2020

Note 10 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 650 000	0
Herav forfall etter år 5	0	
Øvrig langsiktig gjeld	7 200 000	8 000 000
Herav forfall etter år 5	3 200 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	11 850 000	8 000 000

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 892 396.

Note 12 Lån fra nærstående parter

Det er langsiktig lån fra eierselskap med totalt kr7 200 000, lån blir renteberegnet
Tomt leies fra eierselskap, kostnadsført leie var kr 840 000 i 2020.

Note 13 Finansiell Markedsrisiko

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer.

RENTERISIKO

Selskapet har ikke rentesikringsavtaler.

KREDITTRISIKO

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer

VALUTARISIKO

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapets finansiering er basert på finansiering fra andre eierselskap.



Betong Vest AS

Noter 2020

Note 14 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Omsetning av betong	89 190 910	73 651 346
Sum	89 190 910	73 651 346

Geografisk fordeling

Betong Vest leverer sine produkter i nærrområde knyttet til Bergen.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Betong Vest AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
